Products Solutions Services
사용 설명서 요약
iTHERM CompactLine TM311
IO-Link를 지원하는 컴팩트 온도계
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 구성품에 포함된 사용
설명서를 대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 추가 문서를 참조하십시오.
모든 계기 버전에 대해 제공:

 1 샘플 그림
1 제품 루트, 계기 명칭: TM311
2 주문 코드, 일련 번호
3 태그 이름
4 기술 값: 공급 전압, 소비 전류, 주변 온도
5 보호 등급
6 핀 할당
7 승인 및 기호: CE 마크, EAC
3.2.2  구성품
구성품은 다음과 같습니다.
• 컴팩트 온도계
• 사용 설명서(요약본) 인쇄본
• 주문한 액세서리
3.3  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
제조 플랜트 주소: 명판 참조
3.4  보관 및 운송
계기를 보관 및 운반할 때 충격으로부터 보호되도록 계기를 포장하십시오. 최상의 보호
효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
iTHERM CompactLine TM311 설치
Endress+Hauser 9
3.4.1  보관 온도
Ts –40~+85 °C (–40~+185 °F)
4  설치
4.1  설치 조건
지정된 용도를 보장하기 위해 설치 장소에 존재해야 하는 조건에 대한 정보(예: 주변 온
도, 보호 등급, 기후 등급 등) 및 계기 치수에 대한 정보, 기술 정보 참조
4.1.1  방향
제한이 없습니다. 그러나 프로세스에서 자가 배출이 보장되어야 합니다. 프로세스 연결부에
누출 감지용 개구부가 있는 경우 이 개구부는 최대한 가장 낮은 지점에 있어야 합니다.
4.1.2  설치 지침
컴팩트 온도계의 삽입 길이는 정확도에 상당한 영향을 줄 수 있습니다. 삽입 길이가 너무 짧
으면 프로세스 연결부와 용기 벽을 통한 열 전도로 인해 측정 오류가 발생할 수 있습니다. 배
관에 설치하는 경우 삽입 길이가 배관 직경의 절반과 일치해야 합니다.
설치 가능: 배관, 탱크, 기타 플랜트 구성요소
설치 iTHERM CompactLine TM311
10 Endress+Hauser
≥ 3°
≥ 3°
1
2
3 4
U
Lt
Dt
dt
  A0040370
 2 설치 예
1, 2 유량 방향에 수직으로 설치, 자가 배출을 위해 3 °의 최소 각도로 설치
3 엘보에 설치
4 공칭 직경이 작은 파이프에 경사 설치
U 액침 길이
EHEDG 및 3-A 위생 표준의 요건을 준수해야 합니다.
설치 지침 EHEDG/청결도: Lt ≤  (Dt-dt)
설치 지침 3-A/청결도: Lt ≤ 2(Dt-dt)
공칭 직경이 작은 파이프의 경우 온도계 끝이 파이프 축을 지나도록 프로세스에 적절히
돌출되는 것이 좋습니다. 경사지게 설치하는 것도 또 다른 해결책이 될 수 있습니다(4).
삽입 길이 또는 설치 깊이를 결정할 때 온도계와 측정할 유체의 모든 파라미터(예: 유량
속도, 프로세스 압력)를 고려해야 합니다.
iTHERM CompactLine TM311 설치
Endress+Hauser 11
A B C D
5 6
16
1

적절한 길이의 확장 네크를 사용해 85 °C (185 °F)를 넘는 온도로부터 온도계 전자 장치를 보
호해야 합니다.
전자 장치가 없는 계기 버전(주문 코드 020, 옵션 A)
Pt100 TF, 기본, 확장 네크 없
음
–50~+150 °C (–58~+302 °F)
Pt100 TF, 기본, 확장 네크 있
음
–50~+150 °C (–58~+302 °F)
iTHERM TipSens, 확장 네크
없음
–50~+200 °C (–58~+392 °F)
iTHERM TipSens, 확장 네크
있음
–50~+200 °C (–58~+392 °F)
전자 장치가 있는 계기 버전(주문 코드 020, 옵션 B, C)
Pt100 TF, 기본, 확장 네크 없
음
–50~+150 °C (–58~+302 °F)
Pt100 TF, 기본, 확장 네크 있
음
–50~+150 °C (–58~+302 °F)
iTHERM CompactLine TM311 설치
Endress+Hauser 13
iTHERM TipSens, 확장 네크
없음
–50~+150 °C (–58~+302 °F)
iTHERM TipSens, 확장 네크
있음
–50~+200 °C (–58~+392 °F)
4.2  온도계 설치
설치하기 전에
1. 운송 중에 계기가 손상되었는지 확인하십시오.
2. 명백한 손상은 즉시 보고해야 합니다.
3. 온도계를 프로세스에 직접 설치할 수 있는지 아니면 써모웰을 사용해야 하는지 확인하
십시오.
자세한 정보는 기술 정보를 참조하십시오.
계기를 설치하는 방법은 다음과 같습니다.
1. 프로세스 연결부의 허용 로딩 용량은 관련 표준에서 확인할 수 있습니다.
2. 프로세스 연결부와 압축 피팅이 지정된 최대 프로세스 압력을 준수해야 합니다.
3. 프로세스 압력을 가하기 전에 계기를 설치하고 고정하십시오.
4. 프로세스 조건에 따라 써모웰의 로딩 용량을 조절하십시오.
5. 정적 및 동적 로딩 용량을 계산해야 할 수 있습니다.
Endress+Hauser Applicator 소프트웨어에서 써모웰용 온라인 TW Sizing Module을 사용
해 설치 및 프로세스 조건의 함수로써 기계적 로딩 용량을 검증할 수 있습니다.
기술 정보 TI01439T, 액세서리 섹션
4.2.1  원통형 나사
주의
원통형 나사에는 씰을 사용해야 합니다.
온도계와 써모웰이 결합된 어셈블리의 경우 이 씰이 이미 설치되어 있습니다(주문한 버전에
따라 다름).
‣ 시스템 오퍼레이터는 작동 조건과 관련하여 이 씰의 적합성을 확인해야 합니다.
나사 버전 조임 토크
[Nm]
T 이음쇠 또는 엘보 이음쇠 써모웰이 있는 컴팩트 온도계 5
프로세스 연결부, 금속 씰 시스템 10
압축 피팅, 구형, PEEK 씰 10
전기 연결 iTHERM CompactLine TM311
14 Endress+Hauser
나사 버전 조임 토크
[Nm]
압축 피팅, 구형, 316L 씰 25
압축 피팅, 원통형, Elastosil 씰 5
1. 필요한 경우 적절한 씰로 교체하십시오.
2. 분해 후 씰을 교체하십시오.
3. 모든 나사를 적절한 토크로 단단히 조여야 합니다.
4.2.2  테이퍼 나사
‣ 오퍼레이터는 NPT 나사나 다른 테이퍼 나사의 경우에 PTFE 테이프, 헴프, 추가 용접선 등
을 사용한 추가적인 밀봉이 필요한지 확인해야 합니다.
4.3  설치 후 점검
 육안으로 봤을 때 계기가 손상되었습니까?
 계기를 올바르게 고정했습니까?
계기가 측정 포인트의 사양(예: 주변 온도, 측정 범위 등)과 일치합니까?
 자세한 정보는 기술 정보 TI01439T를 참조하십시오.
5  전기 연결
5.1  연결 조건
3-A 표준이 요구될 경우 전기 연결 케이블은 매끄럽고 내부식성이어야 하며 세척하기
쉬워야 합니다.
5.2  공급 전압
전자 버전 공급 전압
IO-Link/4~20 mA Ub = 10~30 VDC, 역극성 보호